* Opuscula chymica rariora, addita nova præfatione ac indice locupletissimo, multisque figuris æneis illustrata a Friderico Roth-Scholtzio. Norimbergæ et Altorfii, apud hæredes J. D. Tauberi, 1719. pp. [xii]—50—310, 12mo. Ill.

[Contents:]

Verzeichniss derer Schriften Joannis Joachimi Becheri. p. 13.

Tripus Hermeticus fatidicus pandens oracula chymica, seu

- i. Laboratorium portatile cum methodo vere spagyricæ, sc. juxta exigentiam naturæ, laborandi; accessit pro praxi et exemplo,
- ii. Magnorum duorum productorum nitri et salis textura et anatomia; atque in omnium præcedentium confirmationem adjunctum est,
- iii. Alphabetum minerale seu viginti quatuor theses de subterraneorum et mineralium genesi, textura et analysi.

His accessit concordantia mercurii lunæ. Omnia juxta authoris doctrinam et principia in physica sua subterranea ejusque supplementis conscripta, adeo ut hic Tripus Hermeticus commentarius practicus super præfatam physicam subterraneam vere dici queat, utpote scriptum raris experimentis, multis figuris et profundis speculationibus innixum, ut lectori per se patebit.

Tractatus primus.

Scyphus Becherianus, sive Laboratorium portatile, quo omnes labores chymici excogitabiles et practicabiles levi sumptu, brevi tempore, jucunda operatione elaborari possunt; accessit ejusdem methodus vera et genuina philosophice et spagyricæ laborandi. p. 31.

Tractatus secundus.

Centrum mundi concatenatum seu duumviratus Hermeticus, sive magnorum mundi duorum productorum nitri et salis textura et anatomia, aëris nempe et maris consideratio; pro commentario in posteriora duo capita supplementi primi physicæ suæ subterraneæ. p. 63.

BECHER, JOHANN JOACHIM. [Cont'd.]

Tractatus tertius.

Alphabetum minerale seu viginti quatuor theses chymicæ de mineralium, metallorum cæterorumque subterraneorum genesi, principiis, differentiis, mixtione et solutione; cornubiæ in Anglia inter ipsas multifarias mineras earumque examinationes autopsia et praxi congestæ et demonstratæ et juxta principia philosophica physicæ subterraneæ J. J. Becheri. Truro. Anno 1682.

Tractatus quartus.

Concordantia mercuriorum lunæ. p. 150.

Tractatus quintus.

Concordantia menstruorum. p. 183.

Tractatus sextus.

Bericht von Erfind- und Zubereitung eines compendieusen Ofens, den man auch auf Reisen bequem mit sich führen kan. In teutscher Sprache hier beigefüget durch Friederich Roth-Scholtzen. p. 195.

Tractatus septimus.

Zu Erfüllung des ohnedem leeren Platzes hat man hier die Beschreibung des Herrn Obristen von Schellenbergs Universal Ofens mit beyfügen sollen. p. 202.